



İSMEK İKLİMLENDİRME OKULU EĞİTİMLERİ

İSMEK'in uzmanlık okullarından biri olan İklimlendirme Okulu'nda, iklimlendirme alanında meslek edinmek veya mesleki ve teknik donanıma sahip olarak sektörde çalışmak isteyenlere temel ve profesyonel seviyede eğitimler verilecektir. Eğitimlere, en az 5, en fazla 12 kişilik gruplar oluşturulduğunda başlanmaktadır.

"İklimlendirme-Soğutma (İKS) Temel Seviye Teknik Eleman Eğitimi",
• Isıtma
• Soğutma
• Klima
• Havalandırma
• Mekanik Tesilat başlıkları altında verilecektir.

Okulda temel seviye eğitimler, "teorik" ve "pratik" olarak iki bölümde verilecektir. Toplam 466 saat olan temel seviye eğitimin süresi, haftada 5 gün 8'er saat olarak planlanmaktadır. Temel eğitim için planlanan süreler şu şekildedir:
"Teorik eğitim" 214 saat, "Pratik eğitim" 252 saat.

İSMEK İklimlendirme Okulu'nda eğitim alanların temel eğitimi tamamlandıktan sonra teknik eleman olarak sektörde çalışmaya başlamalarının ardından uzmanlaşma ihtiyacı doğrultusunda Profesyonel Seviye eğitimlerinin açılması planlanacaktır.

Okulda verilecek Profesyonel Seviye eğitimler;
• Isıtma Dalı Deneyimli Teknik Eleman (IDTE) Eğitimi
• Mekanik Tesilat Dalı Deneyimli Teknik Eleman (MDTE) Eğitimi
• Soğutma-Klima Dalı Deneyimli Teknik Eleman (SDTE) Eğitimi
• Havalandırma Dalı Deneyimli Teknik Eleman (HDTE) Eğitimi başlıkları altında verilecektir.



SOĞUTMA

KLİMA

HAVALANDIRMA

ISITMA

MEKANİK TESİSAT



İSMEK
HAYAT BOYU ÖĞRENME MERKEZİ

HAYAT BOYU ÖĞRENME

İSMEK İKLİMLENDİRME OKULU

İSMEK İKLİMLENDİRME OKULU

İSMEK
HAYAT BOYU ÖĞRENME MERKEZİ

"İçinizdeki yeteneği
İSMEK'te fark edin"

#ibbismek

/ismek.ist

Adres: Mehmet Nesihli Özmen Mah. Cam Sok. No:19
Kat: Zemin GÜNGÖREN

0212 483 01 48

www.ismek.ist

ismek@ismek.org

HAYAT BOYU ÖĞRENME

İSMEK İKLİMLENDİRME OKULU

İklimlendirme Okulu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hayat Boyu Öğrenme Merkezi (İSMEK) ile Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı (ISKAV) arasında gerçekleştirilen protokol çerçevesinde açıldı. Okulun eğitimleriyle, İstanbul'da ikâmet eden ve iklimlendirme sektöründe çalışmak isteyen 18-30 yaş arası vatandaşların, mesleki ve teknik eğitim alarak meslek edinmesi amaçlanmaktadır.

İSMEK İklimlendirme Okulu ile ilköğretim mezunu olup işsiz, mesleği olmayan ya da meslek değiştirmek isteyen gençlerin de iklimlendirme sektörüne eğitilmiş teknik personel olarak kazandırılması hedeflenmektedir. Okulda katılımcılara, mesleki ve teknik eğitim verilecektir. İSMEK İklimlendirme Okulu'ndan temel eğitim alarak mezun olanlar, teknik eleman olarak sektörde çalışmaya başlayabilecek, isterlerse profesyonel eğitimlerle mesleki yeterliliklerini arttırabileceklerdir.

HEDEF KİTLEMİZ

İSMEK İklimlendirme Okulu'na, en az ilköğretim mezunu olan, herhangi bir mesleği olmayan veya iklimlendirme alanında meslek edinmek isteyen ya da hâlihazırda bu sektörde çalışıp kendini geliştirmek isteyen 18-30 yaş arası herkes başvurabilmektedir.

İSMEK İKLİMLENDİRME OKULU NEREDE HİZMET VERİYOR?

İSMEK İklimlendirme Okulu, Mehmet Nesihi Özmen Mah. Çam Sok. No. 19 Kat: Zemin Güngören/İSTANBUL adresinde hizmet vermektedir.

KİMLER EĞİTİM ALABİLİYOR?

Okulda eğitim almak üzere başvuruda bulunan katılımcılar, İSMEK ve ISKAV'ın birlikte oluşturacakları bir heyetin yapacağı mülâkatlar sonucunda belirlenmektedir. Öğrencilerin eğitime kabulü noktasında sektörde faaliyet gösteren şirketlerin insan kaynakları departmanlarından da destek alınmaktadır.

BAŞVURULAR NASIL GERÇEKLEŞİYOR?

Ön başvurular İSMEK web sitesi üzerinden online olarak gerçekleştirilmektedir. Ön başvuruyu yapan adaylar, eğitim merkezine gelerek, başvurularını kesin kayda dönüştürebilmektedir.

PROJE ORTAKLARIMIZ



EĞİTİMLERE DEVAM ZORUNLULUĞU VAR MI?

Tüm İSMEK eğitimlerinde olduğu gibi İSMEK İklimlendirme Okulu eğitimlerine de devam etmek zorunludur. Öğrenciler, en fazla eğitim süresinin 1/5'i oranında devamsızlık yapabileceklerdir. Devam zorunluluğu, her iki eğitim (teorik ve uygulamalı) için ayrı takip edilmektedir.

EĞİTİM KADROMUZ

İSMEK İklimlendirme Okulu'nun eğitim kadrosu; her biri uzman, sektör deneyimine sahip, bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktarabilen öğretmenlerden oluşmaktadır.

EĞİTİM SONUNDA KİMLER SERTİFİKA ALABİLİYOR?

Okulun eğitimlerini başarıyla tamamlayanlara, İSMEK / İSKAV SERTİFİKASI verilmektedir.